
Chiny wysokiej jakości bezramowe szklane drzwi prysznicowe
dostawców

 

Dlaczego szklany panel prysznicowy jest tak popularny na rynku?

 

Ponieważ szklana łazienka jest nie tylko łatwa do czyszczenia, ale może również zapobiegać
rozpryskom wody podczas użytkowania, nie jest łatwa do czyszczenia. Ponadto istnieje wiele
kolorów i rodzajów szklanych łazienkowych kabin prysznicowych, które są również bardzo
wygodne podczas instalacji. Dzisiaj chcielibyśmy podzielić się z Tobą bardziej szczegółowymi
informacjami na temat szklanego prysznica w łazience, jak poniżej:

Niestandardowe szklane drzwi prysznicowe do łazienki

 

kształt  Płaski i zakrzywiony
Rodzaj Szkło hartowane , zakrzywione szkło, hartowane

szkło laminowane
Grubość 5 mm 6 mm 8 mm 10 mm 12 mm 1/5” 1/4 '' 3/8 ''

1/2 cala
 

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Curved-Glass.htm


Rozmiar Dostosowane zgodnie z wymaganiami, wysokość
szklanego prysznica normalna na 1,9 metra lub
dowolna inna dostosowana wysokość według
projektu. Szerokość szkła 800 mm, 900 mm, 1000
mm itp. Zakrzywiony kształt: minimalny promień
460 mm (w zależności od grubości szkła)

Przetwarzanie
 

Wytnij na wymiar, wywierć otwory na uchwyt drzwi
prysznicowych, wyciąć wycięcia na zawiasy drzwi
prysznicowych, inne niestandardowe
przetwarzanie
 

 
 
Opcja projektu

W razie potrzeby wysoka przepuszczalność światła,
może wybrać przezroczyste szkło i mało żelaza
ultra przezroczyste szkło
- Gdyby tak dekoracyjny, może wybrać
kolorowy zabarwione szkło, szkło wzorzyste, szkło
teksturowane, szkło żebrowane, jedwabne szkło z
nadrukiem, drukowane szkło cyfrowe, itp.
- Dla prywatności można rozważyć szkło matowe,
trawione szkło, wypiaskowane szkło,inteligentne
szkło,itp
- Inne niestandardowe wzornictwo
 

 

 

ekran ze szkła hartowanego

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/silk-screen-glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/silk-screen-glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/China-switchable-privacy-laminated-glass-supplier-PDLC-film-electric-control-glass-factory.html#.XeZn3vkt0dU
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/China-switchable-privacy-laminated-glass-supplier-PDLC-film-electric-control-glass-factory.html#.XeZn3vkt0dU


Zwykle szkło prysznicowe zawsze używało szkła hartowanego, ze względu na wytrzymałość
fizyczną na uderzenia i odporność na zginanie, która 4-5 razy przewyższa tę samą grubość
wyżarzania Szkło, szkło hartowane, nawet potłuczone, ma małe cząsteczki, zapewniając w
ten sposób maksimum bezpieczeństwa życia i zapewniając bezpieczne i komfortowe warunki
kąpieli.

 

Jak uniknąć samozapłonu szkła pod prysznic?

1.  dorozważano użycie szkła hartowanego o niskiej zawartości żelaza (również nazwa ultra
przezroczystego szkła hartowanego), ze względu na szkło o niskiej zawartości żelaza z
wysoką czystością, bez zanieczyszczeń, z niską eksplozją, tylko 1/10000.

2)  Szkło hartowane, które po użyciu może być wybuchowe, poddaje się obróbce cieplnej
poddanej obróbce cieplnej, która z góry sztucznie pęka w fabryce’s piec nasiąknięty
termicznie, zmniejszając w ten sposób eksplozję hartowanego szkła używanego po instalacji.
S.o wybrać hartowane szkło hartowane jest najlepszą opcją, aby uniknąć samozapłonu.

 

Jak odróżnić swoje szkło prysznicowe od szkła hartowanego, czy nie?

1.  sollass po hartowaniu przetworzone, jeśli spojrzysz na słońce, aby zobaczyć kolorowe, jeśli
hartowane, to pod słońcem nie można’rozróżnić kolorowe.

2)  Kiedy ty’uderzając w szkło hartowane, głos raczej tępy, jeśli szkło hartowane um to głos
czysty i melodyjny. 

3)  bPo rozbiciu szkło hartowane zostało rozbite na małe cząsteczki, szkło niehartowane,
które jest ostre dla szkodliwych ludzi.

 

Jak kontrolujemy jakość twojego szklanego panelu prysznicowego?

 

Dostarczamy kompletne zaawansowane maszyny produkcyjne, aby dopasować różne
wymagane procesy przetwarzania, aby zapewnić szybki czas produkcji;



 

Nawiązaliśmy już długoterminową współpracę z ponad 500 klientami na całym świecie, ma
wielu agentów w różnych krajach i współpracuje z amerykańską i kanadyjską firmą z listą, z
wieloletnim doświadczeniem z nimi, nasza jakość zweryfikowana przez rynek.



 

 

Aby zapewnić wysoką jakość, do produkcji używamy chińskiego surowego szkła surowego,
mamy profesjonalny dział nadzoru jakości ściśle na każdym przetworzonym etapie, a przed
wysyłką nasz inspektor jakości skontroluje szkło jeden po drugim, aby upewnić się, że wysoka
jakość każdego panelu szklanego, a nasze szkło zostało już przetestowane i zatwierdzone
przez CE EN12150 i SGCC Z97.1;

 



 

Aby zapewnić bezpieczną wysyłkę na duże odległości drogą morską lub powietrzną, wszystkie
szkła kupione od nas są pakować w mocne eksportowe skrzynki ze sklejki i ładować do



pojemników metalowymi pasami, aby zapewnić bezpieczeństwo podczas transportu na duże
odległości;

 

 

 

Z wieloletni eksport szkła na całym świecie ma bogate doświadczenie w dostarczaniu szkła do
dowolnego miejsca na świecie i utrzymywanie bardzo dobrych relacji z różnymi firmami
spedycyjnymi, więc w razie potrzeby możemy dostarczyć szkło bezpośrednio do Twojego
magazynu.

 



Jeśli potrzebujesz prysznica ze szklaną wanną, zapraszamy do przyłączenia się do
nas wkrótce, przyjdź do nas w każdej chwili, jeśli jesteś wolny!


